各 位

公益社団法人 仙台北法人会

北西支部長 石 川 二 明

（㈲北山不動産商事）

『 講演会＆異業種交流会 』開催のご案内
平素は、当支部の運営につきまして、ご協力をいただき厚くお礼申し上げます。

さて、本年度、下記要領にて『講演会＆異業種交流会』を開催する運びとなりました。
つきましては、お忙しいところ誠に恐縮とは存じますが、異業

種交流の絶好の機会でもございますので、社員さんやお知り合い

等お誘い合わせのうえ、是非ご参加下さいますようご案内申し上

げます。

記

■ 日 時 ／ 平成２６年１１月１８日（火）

<講 演 会>１８：００～１８：５０

<異業種交流会>１９：００～２０：３０

■ 会 場 ／『 スマイルホテル 』《旧 ホテルユニバース仙台》

（青葉区一番町 4-3-22 ＴＥＬ：261-7711）

■ 講 師 ／ 青葉神社 宮司 片 倉 重 信  氏

白石市出身 ⇒ 國學院大學卒業 ⇒ 塩釜神社奉職 ⇒

青葉神社奉職（S47）⇒ 青葉神社宮司（S62）

■ テーマ ／「 ご縁の不思議 ～伊達家とのご縁・皆様とのご縁～ 」

■ 会 費 ／ 講演会：無料 ／ 異業種交流会：<会員>３，５００円・<一般>４，５００円

■ 出 欠 ／ １１月７日（金）まで、ＦＡＸ（２６８－０２０５）または、

E-mail（info@kitaho.or.jp）にて、ご回答願います。

■ 問合先 ／ (公社)仙台北法人会事務局 ≪TEL：２６３－０１５１≫ 担当：岡本

北西支部『 講演会＆異業種交流会 』
出 欠 回 答

１、参 加    ２、不参加

（該当する方に○印をお付け下さい）

法 人 名
Ｔ Ｅ Ｌ

参 加 者 名 参 加 者 名

 １、講演会のみ
２、交流会まで  １、講演会のみ

２、交流会まで

 １、講演会のみ
２、交流会まで  １、講演会のみ

２、交流会まで